Placentini canonici ab Eugenio ITI, tunc Altissiodori morante, postulant, ut,

Arduino ep. obeunte, lohannem abbatem de Columba in episcopum electum

confirmet.

Laud. ut n. 38. — Reg. JL. —.

*38 Trier (1147 dec. — 1148 feh.)

Eugenius III, Placentinae eccl. canonicis petentibus, confirmat electionem

ab eis factam; mandat, ut proxima s. Lucae festivitate (od. 18) se apost.

conspectui praesentent, Moysi Ravennati archiep. responsuri.

Laud. in n. 41 et in Eugenii III privilegio Moysi Bavennati archiep. indtdto (v. Ba-

venna, Archiepisc. n. 211). — Reg. JL. —

.

*39 Pavia (1148 iun.)

Eugenius III, petente Moyse archiep. Ravennate, causam inter eum et eccl.

Placentinam de electione episcopi ad terminum utrique parti praefixum

(h. Liicae) differt; mandat utrique parti, ut memorato termino omni seposita

occasione ad suam praesentiam veniat.

V. RaTenna, Archiepisc. n. 207.

*40 Cremona (1148 iul. 7)

Eugenius III in synodo causam inter Ravennatem et Placentinam ecclesias

de iure metropolitico tractat.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 208.

41 Pisa (1148) nov. 9

Eugenius III lohanni Placentino electo: reprehendit eum, quod, quamquam
tam per litteras suas Placentinae eccl. quam viva voce, ipso praesente,

mandavit, ut proxima praeterita s. Lucae festivitate (oct. 18) apost. se con-

spectui praesentaret, Moisi Ravennati archiep. responsurus (n. 38), ad suam

venire praesentiam vcl rcsponsales littcras transmitterc subterfugit; iudicat,

ut Placentini electi a Ravennate archiep. tamquam metropolitano proprio

consecrationem sine contradictione suscipiant et ei oboedientiam ct reveren-

tiam exhibeant; mandat, quatenus usque ad octavas epiphaniae (1149 ian. 13)

Ravennatem archiep. adeat et ab eo tamquam metropolitano proprio conse-

crationem accipiat.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 209. — De re conf. Petri Cluniaceusis abbatis

epistolam Eugenio 111 porrectam (Petri Cluniacen. Epp. lib. VI n. 44 ap. Campi

II 351 n. 2; Migue CLXXXIX 462 n. 44; cf. Campi I 419).

42 Pisa (1148) nov. 9

Eugenius III clero et populo Placentin.: praecipit, quatenus Ravennati

archiep. tamquam metropolitano oboedientiam et reverentiam deferant.

V. Raveuna, Archiepisc. n. 210.

43 Pisa 1148 nov. 10

Eugonius III Moisi Ravennati archiep.: privilegiis Gelasii II, Calixti II,

Honorii II et Innocentii II et scriptis eorum et suis diligenter inspectis,

iudicat, ut Phicentini electi a Ravennatibus archiepp. tamquam a suis metro-
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politanis consecrationem sinc contradictione suscipiant et eis de cetero

subiectionem, oboedientiam et reverentiam tamquam proprio metropolitano

exhibeant.
V. Raveuna, Archiepisc. n. 211.

M Ferentino (1151) mai. 10

Eugenius III G(uidoni) Ilostiensi ep., apost. sedis legato: committit contro-

versiam inter canonicos eccl. s. Antonini adversus b. m, A(rduinum) super terra

de Brugneto audiendam terminandamque; et quoniam eccl. Placentina episco-

pali rcgimine destituta est, mandat, ut T(cdaldum) archidiaconum, F(ridericum)

praepositum et M(arcum) vicedominum in loco episcopi responsales constituat.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 23. — Ecclesia Placentina tunc episcopo caruit,

quuni lohannes electus demum a. 1151 iul. 3 a Moyse Ravennate archiepiscopo

consecrationem acceperit (cf. u. 47).

45 Ferentino (1151) mai. 10

Eugenius III T(edaldo) archidiacono, F(riderico) praeposito et M(arco)

vicedomino eccl. Placentinae : nuntiat, se controversiam inter eccl. Placentinam

et canonicos s. Antonini super terra de Brugneto G(uidoni) Ilostiensi ep.,

apost. sedis legato, commisisse (n. 44); mandat, quatenus eius praesentiam

adeant et eius iudicium suscipiant pariter et servent.

V. Eccl. coU. s. Antonini n. 24.

46 Ferentino (1151) mai. 10

Eugenius III R. de Arena, F. Stricto et N, de Castello Arcuato, iudicibus

Placentinis: committit controversiam inter eccl. Placentinam et canonicos

s. Antonini super terra de Brugneto audiendam terminandamque ; mandat,

quatenus utramque partem ante ipsorum praesentiam convocent et eandem

causam dictante iustitia decidant.

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 25.

47
,

Segni (1152) iul. 28

Eugenius III M(oysi) Ravennati archiep.: mandat, ut T(ohanni) Placcntino

cp., pro sedis apost. oboedientia et restitutione Ravennatis eccl. immcnsis

periculis exposito, in suis ncccssitatibus debita benignitatc provideat.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 215. — lohannes episcopus post consccrationem a

Moyse archiepiscopo a. 1151 iul. 3 invitis Placeutinis acceptam ab eisdem expulsus

est (cf. Civ. n. 8).

48 Laterano (1154) feb. 27

Anastasius IV Moysi Ravennati archiep,: ad exemplar Eugenii (n. 43)

confirmat sententiam, quam idem pro eccl. Ravennate de episcopatu Placen-

tino promulgavit.

v. Ravenna, Archiepisc. n. 217,

49 (Piacenza 1154 oct. 10)

In praesentia Ariberti presb, card,, totius Lombardiae legati, testes super

causa Brugneti iurant,

V. Eccl. coll. s. Antonini n. 27.

50 (1154)

Aribertus 8. R. E. tit, s, Anastasiae presb. card., apost. sedis legatus, toti

clero Placentino : nuntiat, se super controversia Brugneti inter episcopatum et